
Adresát; Městské kulturní Středisko Nový

BERNARD Jičín, příspěvková organizace
Petr Orság
Masarykovo nám. 32/20
74101 Nový Jičín

V Humpolci dne 08.03.2018

Věc
Vyrozuměnígověření distributora piva BERNARD

Vážený zákazníku,

dne 27.02.2018 byla mezi naší společností a Vámi uzavřena Rámcová kupní Smlouva
č. 01030722 (dále též jen jako „Smlouva“).

Dovolujeme Si Vám oznámit, že naše společnost pověřila plněním povinností a výkonem práv v rozsahu dle článku II.
odst.2.2 Smlouvy distributora, kterým je:

Vrtal s.r.o. Ostrava
Se sídlem Na Náhonu 1140/30 70200 Ostrava - Přívoz

IČ: 26303493
Tel.:

E-mail:

S ohledem na výše uvedené si Vás proto dovolujeme požádat, abyste se počínaje dnem doručení tohoto vyrozumění
obracel se svými požadavky na dodávky piva BERNARD na uvedeného pověřeného distributora.

S přátelským pozdravem

Rodinný pivovar BERNARD a.s.



W
4-. nb

-447 a '1.,
„au-MI- a

BERNARD
__..- dk __

- '//I'I'
Rámcová kupní smlouva

(dále též „Smlouva“)

ııııııııııııııııııııııı

uzavřená mezi:

Rodinný pivovar BERNARD a.s.
se Sidlem Humpolec, 5.května l, okres Pelhřimov, PSČ 39601
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem
v Českých Budějovicích, Oddílu B, vložce l 179
IČ z 26031809, DIČ z CZ26031809
Peněžní ústav :

jako prodávajícím a e tez jen „

a

Jméno/ñrma/ Městské kulturní Středisko Nový Jičín,

příspěvková organizace
Adresa /Sil/ Masarykovo nám. 32/20

741 01 Nový Jičín
Zastoupená Petr Orság
r.č./datum narození

IČO 47998261 DIČ CZ47998261
peněžní ústav .

telefon............

fax/email ........

jako kupujícím (dále též jen „Zákazník“)

Název a adresa(y) provozovny(en) telefon/fax

Zákazník: Celoroční / Sezónní (nehodící se Škrtněte)

Coffee music bar

Masarykovo nám. 32/20

741 01 Nový Jičín

Zákazník je majitelem, nájemcem nebo provozovatelem
restauračního Zařízení, hotelu, kavárny, bistra, baru, vinárny (dále
též jen jako „Odběmé míStO“) a předložil - výpis Z obchodního
rejstříku, výpis Ze živnostenského rejstříku, živnostenský list,
koncesní listinu, který(á) je jako příloha č. l Součástí této
Smlouvy. Při jakékoliv Změně formy podnikání či podstatných
údajů spojených sobchodní Íˇırmou či jménem, pod kterým
Zákazník podniká, která by mohla mít vliv na Smluvní či jiné
právní vztahy k Pivovaru, je tento povinen oznámit písemně do 14
dnů Od vzniku této změny a tuto rovněž doložit příslušnou listinou.
Takovou Změnou je zejména Změna majitele objektu, Změna
Společníka či Osoby Oprávněné jednat Za Zákazníka.

l. Předmět Smlouvy
1.1
Pivovar se na Základě této Smlouvy zavazuje dodávat Zákazníkovi
na Základě jeho jednotlivých Objednávek sudové a lahvové pivo a
další zboží Ze Sortimentu Pivovaru (dále též jen jako ,Zboží“ nebo
„pivo“) a Zákazník Se zavazuje dodané Zboží převzít a Zaplatit
Pivovaru sjednanou kupní cenu Zboží a dále zajistit kvalitní
prodej Zboží - Zejména piva - a poskytnout Pivovaru Součinnost
při plnění dle této Smlouvy a dosažení dalšího účelu této Smlouvy,
kterým je dále Zabezpečení co nejvyšší úrovně vybavení
Odběrného místa, prodeje Zboží v Odběmém místě a propagace
Pivovaru prostřednictvím umístění propagačních předmětů
Pivovaru v Odběmém místě.

1.2
Smluvní strany Se dohodly, že každá Objednávka Zákazníka na
dodávku Zboží učiněná v době trvání této Smlouvy se řídí touto
smlouvou. Smlouva dle Objednávky je mezi Stranami uzavřena
když Pivovar potvrdí Objednávku Zákazníka nebo dodá Objednané
Zboží. Objednávky lze činit písemně, e - mailem nebo i ústně.
Případné odchylné písemné ujednání jednotlivé smlouvy má
přednost před touto smlouvou.

ll. Termín dodávek
2.1
Pivovar Se zavazuje dodávat Zákazníkovi Zboží ve lhůtě dle
Objednávky, Zpravidla nejpozději do 2 pracovních dnů. Místem
dodávky je Odběmé místo.

2.2
Pivovar je oprávněn pověřit výkonem některých Svých práv a
plněním některých Svých povinností z této smlouvy třetí osobu
(dále též jen jako „Distributor"), který je vtakovém případě
Oprávněn tato práva vykonávat a plnit povinnosti Pivovaru Z této
Smlouvy vůči Zákazníkovi počínaje dnem, kdy byl Zákazník O
pověření Distributora Pivovarem písemně vyrozuměn. Zákazník
je povinen takové pověření respektovat a v příslušném rozsahu je
povinen Se Obracet nikoliv na Pivovar, ale přímo na Distributora.
Není -li v písemném vyrozumění o pověření uvedeno jinak, platí,
že Distributor byl pověřen pouze a jen sjednáváním a
Zajišťováním dodávek Zboží dle Zákaznikových Objednávek;
Objednávky činí Zákazník přímo u Distributora a kupní cenu
Zboží hradí přímo Distributorovi, od něhož přebírá Zboží. Jiná
práva či jiné povinnosti není Distributor Oprávněn Vykonávat,
Stejně tak není Oprávněn přebírat jménem Pivovaru žádné jiné
povinnosti, není - li v písemném vyrozumění O pověření uvedeno
jinak.

Vyrozumění O pověření Distributora bude Pivovarem doručováno
na adresu Zákazníka, uvedenou vtéto Smlouvě, nesdělí - li
Zákazník Pivovaru písemně jinou adresu kdoručování (příp.
nebude-li předáváno Osobně). Pověření Distributora je Pivovar
Oprávněn kdykoliv Odvolat či změnit jak rozsah pověření. tak
OSObu Distributora. Vůči Zákazníkovi je Odvolání pověření účinné
dnem doručení, případně dnem doručení vyrozumění O ověření
jiného distributora.



2.3
Zákazník se zavazuje odebrat v každém roce trvání Smlouvy od
Pivovaru nejméně 60 hl piva BERNARD (Slovy šedesát
hektolitrů) a odebrané množství piva řádně a v dohodnutých
termínech včas Zaplatit. V případě, že Zákazník v daném roce
odebere méně než 75% dohodnutého minimálního množství piva,
je Pivovar oprávněn Od této Smlouvy odstoupit. V případě, že
Zákazník Zastaví odběry na dobu delší než 2 měsíce, je Pivovar
oprávněn od Smlouvy odstoupit (toto neplatí pro Sezónního
Zákazníka).

III. Cena
3.1
Kupní cena Zboží Se Stanoví na základě ceníku Pivovaru platného
ke dni učinění objednávky. Aktuální ceník obdržel Zákazník při
podpisu této smlouvy, což Svým podpisem Smlouvy potvrzuje.
Pivovar je oprávněn ceník kdykoliv změnit. Změna ceníku je mezi
Stranami Závazná doručením nového ceníku Zákazníkovi, nebo
oznámením jeho změny. Oznámení Změny provede Pivovar
nejméně lO dnů před nabytim účinnosti Změny.

3.2
Kupní cena Zboží je Splatná při dodávce Zboží, není - li
dohodnuto jinak. V případě prodlení Zákazníka se zaplacením
kupní ceny nebo její části je Pivovar oprávněn odepřít dodání
Zboží Zákazníkovi.

IV. Vybavení Odběrného místa
4.1
Pivovar Se zavazuje bezplatně vypůjčit Zákazníkovi k účelu
uvedenému v bodě 1.1 této Smlouvy movité věci, Zařízení a
propagační předměty, jejichž Seznam je ve formě potvrzení o
převzetí přílohou této Smlouvy (dále též jen jako „Věci“) a
Zákazník Se zavazuje používat Věci v Odběmém místě. V případě
dovybavení je vždy Sepsáno nové potvrzení o převzetí. Celková
hodnota věcí a zařízení poskytovaných bezplatně Pivovarem
Zákazníkovi d užívání dle této Smlouvy činí ke dni jejího
podpisu: ......ľkl..:l..€l.l,-Kč.

4.2
Věci zůstávají po celou dobu výpůjčky ve vlastnictví Pivovaru a
Zákazník není Oprávněn je bez předchozího písemného Souhlasu
Pivovaru přemístit mimo Odběrné místo. Zákazník je povinen
chránit Věci před poškozením a Ztrátou a uzavřít a po celou dobu
výpůjčky udržovat škodní pojištění Věcí. Zákazník Se zavazuje
poskytnuté Věci Pivovaru vrátit k poslednímu dni trvání této
Smlouvy ve Stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k Obvyklému
opotřebení, a to v Sídle Pivovaru, není-li dohodnuto jinak. Škody
vzniklé na Věcech v době jejich výpůjčky Se Zákazník zavazuje
nahradit Pivovaru v penězích Se Splatností k témuž dní.

4.3
Další případné dovybavení Odběrného místa reklamním
materiálem bude provedeno za úplatu ve výši ceny věcí, sníženou
o Slevu ve výši 40,-Kč (bez DPH) Za každý Zákazníkem skutečně
odebraný a uhrazený hektolitr piva. Uplynutím Sjednané doby
Smlouvy (nebo jiným ukončením Smlouvy) právo Zákazníka na
poskytnutí Slevy dle předchozí věty zaniká.

V. Další povinností Zákazníka

Zákazník se dále zavazuje:
a)

b)

C)

d)

e)

g)

h)
i)
j)

k)

l)

m)

6.1

po dobu trvání této Smlouvy zabezpečit nejvyšší možnou
kvalitu čepovaného piva, udržovat veškerá výčepní
Zařízení a pivní vedení trvale v naprosté čistotě, odebírat
pivo Od Pivovaru pravidelně, aby je měl v dostatečném
množství v trvalé nabídce a Splnil Svou povinnost na
Odběr minimálního množství piva uvedený v bodě 2.3
této Smlouvy; Zákazník je povinen mít čepované pivo
trvale v každodenní nabídce
v případě, že pivo jeví z jakéhokoliv důvodu Sníženou
kvalitu (zákal, špatná pěnivost, vady chuti či vůně apod.)
neprodleně přestat pivo čepovat a o této Skutečnosti
uvědomit Pivovar
dodržovat další podmínky, které mu na Základě
poradenské Služby doporučil Pivovar
zabezpečit možnost příjezdu vozidla Pivovaru či
Distributora přímo ke Skládce (upravený a uvolněný
příjezd) v místě dodávky
Zajistit příjem dodávky piva přítomnosti odpovědného
Zástupce při přejímce (v případech skládky v
nepřítomnosti Pivovar neručí Za kompletnost a jakost
dodávky), mít vhodné zařízení pro transport Sudů a beden
a v případě hotovostní platby její uskutečnění před
Složením dodávky,
manipulovat Se Sudy tak, aby nedošlo k jejich poškození
a v případě, že k poškození dojde, uhradit Pivovaru
vzniklou škodu
zabezpečit účinnou propagaci Pivovaru a využívat k
tomu v Odběmém místě propagační materiály dodané
Pivovarem
uhrazovat řádně a včas kupní cenu Zboží
Svým jednáním nepoškozovat dobré jméno Pivovaru
umožnit oprávněným pracovníkům Pivovaru kontrolu
podmínek Skladování piva a čistoty výčepních zařízení
včetně kontroly jakosti podávaného Sudového i
lahvového piva a dalších povinností dle této Smlouvy, a
to v průběhu otevírací či pracovní doby Zákazníka či v
jakoukoli jinou náhradní dobu odpovídající běžné
otevírací době v případě, je -li z jakéhokoliv důvodu tato
doba podstatně zkrácena či omezena
propagační předměty neumísťovat způsobem, který by
mohl vést k jakémukoliv Snížení účinku Smluvené
propagace Pivovaru a Zboží, či k tomu, aby propagační
předměty Pivovaru byly použity v souvislostí S výrobky
jiného pivovaru čı dodavatele piva a tudíž by vznikla
důvodná obava, že v souvislosti S propagaci Pivovaru
dochází zároveň i k podpoře prodeje výrobků jiného
pivovaru
nedodávat bez předchozího písemného Oznámení
Pivovaru Zboží ani obaly k němu třetím osobám
k dalšímu prodeji či distribuci.
Na výčepním Zařízení Pivovaru je povoleno čepovat a
prodávat pouze produkty Rodinného pivovaru
BERNARD a.S. Čepování produktů jiných dodavatelů na
výčepním zařízení pivovaru je možné pouze po
konzultaci a schválení obchodním reprezentantem
Pivovaru.

VI. Doba smlouvy, ukončení Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurči



Vpřípadě, že Pivovar před uplynutím Sjednané doby určité
neoznámí písemně Zákazníkovi, že trvá na ukončení Smlouvy
uplynutím této doby, mění Se k poslednímu dní trvání Sjednané
doby určité doba Smlouvy na dobu neurčitou.

Sjednává Se, Že v případě, že mezi Pivovarem a Zákazníkem byla
či bude uzavřena Smlouva o úplatě a finančním bonusu. pak
Skutečnost, Že dojde k jakémukoliv prodloužení doby trvání této
Smlouvy (včetně Změny doby trvání této Smlouvy na dobu
neurčitou - viz výše) nezakládá jakýkoliv nárok Zákazníka na
další úplatu, jeji navýšení či jakékoliv další plnění Ze Strany
Pivovaru ztitulu Smlouvy o úplatě a finančním bonusu či
v Souvislosti s ní, ledaže Se Pivovar a Zákazník výslovně písemně
dohodnou jinak.

6.2

Každá Ze Smluvních Stran je oprávněna od této smlouvy písemně
odstoupit v případech stanovených Zákonem nebo touto
Smlouvou. Pivovar je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy
v případě porušení povinností Zákazníka uvedených Sub V. této
Smlouvy a dále v případě porušení povinností Zákazníka
Sjednaných ve Smlouvě o úplatě a finančním bonusu s Pivovarem,
byla-li taková Smlouva mezi nimi uzavřena. Smlouva Se v případě
odstoupení od Smlouvy ruší ke dni doručení odstoupení druhé
straně.

Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou je kterákolív Ze smluvních
Stran oprávněna kdykoliv vypovědět, a to i bez uvedeni důvodu.
Výpověď musí být provedena písemně a doručena druhé Smluvní
Straně. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvého dne
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé
Smluvní straně.

6.3
Ukončení této Smlouvy nemá vliv na práva a povinnosti Stran
dříve vzniklé.

VII. Další ujednání
7.1
Jakékoliv Změny či doplnění této Smlouvy musí být učiněny
formou písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními
stranami; jiná než písemná forma se vylučuje; stejná fomia platí i
pro ukončení této Smlouvy.

7.2

Strany Se zavazují veškerá ustanovení této smlouvy uchovávat v
tajnosti.

7.3
Pivovar a Zákazník tímto Sjednávají, Že veškeré písemnosti
Zasílané dle této Smlouvy či jakékoliv jiné smlouvy či dohody.
uzavřené mezi Pivovarem a Zákazníkem, Se doručuji na adresu
uvedenou danou Smluvní Stranou v příslušné Smlouvě (dohodě),
případně na jinou adresu, pokud ji daná Smluvní Strana písemně
oznámila druhé Smluvní straně. Písemnost Se má v takovém
případě za doručenou i v případě, že ji pošta vrátí odesílateli jako
nedoručenou z jakéhokoliv důvodu (adresát nezaStiŽen.
nevyzvednuto, odstěhoval se bez udání adresy. na uvedené adrese
neznámý apod). a to 15. dnem od odeslání příslušné Zásilky
odesílatelem adresátovi.

Příkazce Operace: 28. [12. 7018

28. 02. 2818
Správce rozpočtııˇ. _

7.4
Právní vztahy' touto smlouvou neupravené se řídí právem České
republiky, Zejména zákonem č.89/2012 Sb., občanský Zákoník. ve
znění pozdějších předpisů (dále jen .,OZ"). Sjednání ani Zaplacení
jakékoliv Smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody
v plné výši. Zákazník je povinen každou škodu hradit Pivovaru
v penězích. nesdělí-li Pivovar v konkrétním případě Zákazníkovi
písemně, Že trvá na náhradě Škody formou uvedení do původního
stavu. Zákazník tímto v souladu S § 630 odst.1 OZ prohlašuje, že
prodlužuje Pivovaru promlčecí lhůtu veškerých Svých peněžitých
i nepeněžitých dluhů vůči Pivovaru, které vznikly nebo kdykoliv
v budoucnu vzniknou na Základě této Smlouvy nebo v Souvislosti
S ní, jakož i veškerých dalších jeho dluhů vůči Pivovaru, a to tak,
že promlčecí lhůta činí 10 let počínaje dnem, kdy započala poprvé
běžet. Toto prodloužení promlčecí lhůty trvá i poté, co došlo
k ukončení této Smlouvy odstoupením či jinak a vztahuje Se í na
dluhy vzniklé po ukončení této smlouvy. Ustanovení § 1799 a §
1800 OZ Se pro úpravu vztahů Pivovaru a Zákazníka podle této
Smlouvy neužijí. Zákazník přebírá na sebe riziko Změny okolností
ve Smyslu § 1765 odst.2 OZ; Zákazník nemůže uplatňovat práva
uvedená v § 1765 odSt.l OZ. Zákazník nemá vůči Pivovaru nárok
na náhradu jakékoliv Škody vzniklé v jakékoliv Souvislosti S touto
Smlouvou, vyjma škody Způsobené úmyslně. Zákazník není
oprávněn postoupit tuto Smlouvu ani jakákoliv jednotlivá práva
pohledávky Z ní třetí osobě, nedohodnou-li se Pivovar, Zákazník
a případná třetí osoba - nový Zákazník - písemně formou písemné
trojstranné dohody o postoupení Smlouvy na straně Zákazníka
jinak.

7.5
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
Smluvními stranami. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou
Stejnopisech, Z nichž každý má hodnotu originálu. Každá Strana
obdrží po jednom Stejnopisu této Smlouvy. Strany Si Smlouvu
přečetly, s jejím Zněním Souhlasí a na důkaz toho připojuji Své
podpisy.

. . -. 1 ^*
V Humpolci dne ........Se .......ˇ`. .....*übdfì..............v ......

Zákaznik ......

Městské kulturní středisko Nový Jičín. příspěvková
organizace
Petr Orság

Pivovar_................

3-.
o I f Ĺ 'F ` i i ' .hulkovym písmem....... ˇ.§..K....\.<“..Y\\ˇ

31/. M .k Št! JIŽ/'ĂĚ ířř2 /fř'




